



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Toga Holding ApS

Store Kirkestræde 3, 1073 København K

CVR-nr. 39 10 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Peter Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Toga Holding ApS Store Kirkestræde 3 1073 København K
	CVR-nr.: 39 10 66 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frederiksen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Toga Vinstue af 2010 ApS, København Christian IV ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.979	-53.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.008	-10.008
Nedskrivning af finansielle aktiver	-74.998	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.974	-1.137
Resultat før skat	-176.959	-64.319
Skat af årets resultat	23.667	21.632
Årets resultat	-153.292	-42.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-153.292	-160.487
Disponeret i alt	-153.292	-42.687



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>960.813</u>	<u>970.821</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.813</u>	<u>970.821</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.444.501	1.494.500
4	Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.444.502</u>	<u>1.519.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.405.315</u>	<u>2.490.321</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	525.999	426.000
	Udskudte skatteaktiver	45.278	21.611
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	104.562
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>598.277</u>	<u>587.173</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>81</u>	<u>920</u>
	Værdipapirer i alt	<u>81</u>	<u>920</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.405</u>	<u>13.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>611.763</u>	<u>602.036</u>
	Aktiver i alt	<u>3.017.078</u>	<u>3.092.357</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.738.868	1.892.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.788.868	2.059.960
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	19.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	692.252	449.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	527.956	493.571
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.136
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.210	1.032.397
Gældsforpligtelser i alt	1.228.210	1.032.397
Passiver i alt	3.017.078	3.092.357

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.052.647	0	2.102.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.487	117.800	-42.687
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.892.160	117.800	2.059.960
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.292	0	-153.292
	50.000	1.738.868	0	1.788.868



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.974	1.137
	74.974	1.137
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.000.845	1.000.845
Kostpris 31. december 2023	1.000.845	1.000.845
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.024	-20.016
Årets afskrivninger	-10.008	-10.008
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-40.032	-30.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	960.813	970.821
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.494.500	1.494.500
Kostpris 31. december 2023	1.494.500	1.494.500
Årets nedskrivninger	-49.999	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-49.999	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.444.501	1.494.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Toga Holding ApS
Toga Vinstue af 2010 ApS, København	100 %	1.354.836	232.866	0
Christian IV ApS, København	100 %	-479.425	-546.660	0
		875.411	-313.794	0



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Årets nedskrivning	-24.999	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-24.999	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1	25.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	81
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-839

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


